PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018г. № 135
          п. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  С.Я. Мазурова

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства Главы муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Н.А. Марченковой
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Мазурова Сергея Яковлевича, водителя  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, за многолетний и добросовестный труд.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков